COOP DE SERVICIOS SERMECOOP LTDA

SERVICIOS MEDICOS
COMPANIA 1390 OF 307

SANTIAGO

70.375.900-9

Mes/Afio : A Diciembre/2019

Moneda : Peso Chileno

Estado de Resultados

Saldo al 12/2019

INGRESO DE EXPLOTACION
APORTES SODIMAC
APORTES OTRAS EMPRESAS
FASEC SODIMAC
FASEC OTRAS EMPRESAS

TOTAL INGRESO DE EXPLOTACION

COSTOS DE EXPLOTACION
PRESTACIONES MEDICAS
PRESTACIONES FASEC

TOTAL COSTOS DE EXPLOTACION

MARGEN DE EXPLOTACION

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS
GASTOS PERSONAL
GASTOS GENERALES
GASTOS ESPECIALES
GASTOS BIEN RAIZ

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

RESULTADO OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FUERA DE EXPLOTACION

FLUCTUACION DE VALORES

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

3,231,700,042
8,182,017,762
252,255,275
33,485,105

11,699,458,184

-8,985,130,316
159,347,163

-9,144,477,479

2,554,980,705

-1,508,373,182
649,493,111
-104,956,092
-221,950,895

-2,484,773,280

70,207,425

31,071,043
162,911,348
-36,457,508

157,524,883
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GASTOS NO OPERACIONALES
EGRESOS FINANCIEROS
OTROS EGRESOS FUERA DE EXPLOTACION

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES

RESULTADO NO OPERACIONAL

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO
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-47,896,935
-105,025,301

-152,922,236

4,602,647

74,810,072
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